
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Приобская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 
 

«13» февраля 2024 г.                                                                             № 325-од 
пгт. Приобье 

 

Об изменении режима работы школы 

 

В целях рациональной организации образовательного процесса в школе, 

осуществления действенного управления его эффективностью, создания приемлемых условий 

для образования и воспитания обучающихся и работы сотрудников школы, обеспечения 

проведения итогового собеседование по русскому языку у 9-х классов, в качестве процедуры 

допуска к государственной итоговой аттестации обучающихся по 
образовательным программам основного общего образования в 2024 году и для 

использования его результатов при приеме на обучение в образовательные организации 

среднего профессионального образования, на основании приказа МБОУ «Приобская СОШ» 

от 12.01.2024 № 279-од «О проведении итогового собеседования», в связи с проведением 

конкурса профессионального мастерства «Педагог года-2024», на основании приказа 

Управления образования Октябрьского района от 24.01.2024г. № 39-од «Об организации 

муниципального этапа всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере 

образования Октябрьского района «Педагог года – 2024», 
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1.Реализовать освоение основной образовательной программы начального общего, 

основного общего и среднего общего образования 14.02.2024г., 16.02.2024 г. посредством 

применения электронных образовательных платформ (ЯКласс, Российская электронная 

школа, Учи.ру, Сферум.и т.д.) в соответствии с расписанием в электронном журнале. 

2. Классным руководителям ознакомить родителей, законных представителей  

с изменением формы проведения уроков. Ответственный руководитель методического 

объединения классных руководителей Сичкарь Н.В. 

3. Педагогу-организатору Соловьеву И. разместить данный приказ на официальном 

сайте образовательной организации. 

4. Секретарю учебной части Волковой Н.Г. ознакомить обучающихся и их родителей 

(законных представителей) с данным приказом через систему ЦОП Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора  

по воспитательной работе Кузнецову Н.Н. 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора школы                                                                                                     К.В. Заболотская 
 

 

Исполнитель 

Кузнецова Наталья Низамовна 

заместитель директора по воспитательной работе 

8(34678) 615-52, Priobschool@mail.ru 

В дело № 01-11 за 2023-2024 учебный год 

Документовед  

____________________  

_______________ 


		2024-02-13T16:59:36+0500
	Заболотская Ксения Валерьевна




